10/10/2022 14:05 https://www2.portoalegre.rs.gov.br/dopa/ver_conteudo.php?protocolo=380307

https://www2.portoalegre.rs.gov.br/dopa/ver_conteudo.php?protocolo=380307 1/1

Órgão de Divulgação do Município - Ano XXVII - Edição 6862 - Segunda-feira, 10 de Outubro de 2022.

Divulgação: Segunda-feira, 10 de Outubro de 2022.     Publicação: Terça-feira, 11 de Outubro de 2022.

  Executivo - DOCUMENTOS OFICIAIS

   Documentos Oficiais

   Secretaria Municipal de Parcerias

   Protocolo: 380307

AVISO DE CONSULTA PÚBLICA 002/2022
 PROCESSO 22.0.000127164-8

O MUNICÍPIO DE PORTO ALEGRE, por intermédio da SECRETARIA MUNICIPAL DE PARCERIAS - SMP, no uso de suas
atribuições, torna público que fica aberto, a partir do dia 11 de outubro de 2022, o período de 45 dias para Consulta Pública,
referente ao Projeto de Concessão dos Serviços Públicos de Operação, Administração, Manutenção, Implantação, Reforma e
Melhoramento dos Parques Farroupilha e Calçadão do Lami (Lote 1) e Marinha do Brasil e Trecho 3 da Orla do Guaíba (Lote
2), objetivando colher contribuições e sugestões sobre as minutas do Edital, Contrato e demais Anexos. As orientações da
forma de participação na Consulta Pública encontram-se disponíveis no site da Secretaria Municipal de Parcerias,
https://www2.portoalegre.rs.gov.br/ppp/. Todos que quiserem participar da Consulta Pública deverão preencher o Formulário
de Contribuições disponibilizado no mesmo site e enviar para o endereço eletrônico
concessao.parque@portoalegre.rs.gov.br, no período de 11 de outubro de 2022 até o dia 24 de novembro de 2022.

Porto Alegre, 10 de outubro de 2022.

ANA MARIA PELLINI, Secretária Municipal de Parcerias.

   Edição Completa

https://www2.portoalegre.rs.gov.br/dopa/verifica_assinatura.php?eid=4544&cid=380307&el=e
http://dopaonlineupload.procempa.com.br/dopaonlineupload/4544_ce_20221010_executivo.pdf
javascript:window.print();